REPUBLIKA A SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

110/Prot. Elbasan, mé25 /09/2020

VENDIM
Nr )3 daté25.09.2020
“PER~

ZGJEDHJEN E NENKRYETARIT TE SENATIT AKADEMIK TE
UNIVERSITETIT TE ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI””

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté, né Republikén e Shqipéris€”, Statutit t€ Universitetit t€
Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” dhe Rregullores sé Funksionimit té€ Senatit Akademik,
me propozim té Rektorit, Senati Akademik né mbledhjen e tij t€ datés 25.09.2020;

VENDOSI:

1. Té zgjedhé Profas.dr. Pranvera Gjoci nénkryetare té Senatit Akademik té
Universitetit té€ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al




